
1 

 BBL DrySlide Indole 
L0001480JAA(01) 

2013-07 

Türkçe 
KULLANIM AMACI 

BBL DrySlide Indole (BBL DrySlide İndol) bakterilerin indol reaksiyonunu belirlemede kullanılır. 

ÖZET VE AÇIKLAMA 

İndol testi bakterilerin triptofanın indirgeyici deaminasyonu ile indol üretme yeteneğini belirlemeye yönelik kalitatif bir prosedürdür.1 

Vracko ve Sherris2 indol testinin, indol üretiminin etkili bir göstergesi olan p-dimetilaminobenzaldehit (DMABA) ile nemlendirilmiş filtre 
kağıdı kullanılarak gerçekleştirilebileceğini göstermiştir.3-5 

PROSEDÜR İLKELERİ 

İndol, bulunuyorsa, pembe renkli kompleks oluşturmak üzere p-dimetilaminobenzaldehit ile reaksiyona girer. Reaksiyon, indolün, 
indol molekülündeki CH2 grupları ve indol reaktifindeki aldehit grubu arasında oluşan bir yoğunlaşma reaksiyonuna izin veren pirol 
yapısına dayanmaktadır.1 

REAKTİFLER 

BBL DrySlide Indole (BBL DrySlide İndol), %5 p-dimetilaminobenzaldehit (DMABA) içeren dört filtre kağıdı reaksiyon alanı bulunan 
tek kullanımlık bir lamdır. 

Uyarılar ve Önlemler:  

In vitro Diyagnostik Kullanım içindir. 

BBL DrySlide Indole’ü yalnızca lam çerçevesinden tutun, reaksiyon alanına dokunmayın. 

Enfeksiyona yol açabilecek malzemeleri kullanırken ve atarken, belirli laboratuvar uygulamalarını takip edin. 

Saklama Talimatları: BBL DrySlide Indole’ü 2 – 8 °C’de saklayın. Lamları kullanılmamış açık BBL DrySlide Indole torbalarını  
15 – 30 °C’de saklayın. 
Açılmış, tekrar kapatılmış torbalarda bulunan BBL DrySlide Indole’ü 5 gün içerisinde kullanın. Kullanılmamış lamları 5 gün sonra 
atın. 

Son kullanma tarihi, belirtilen şekilde saklanan ambalajı açılmamış ürün için geçerlidir.  

Ürünün Bozulması: Tanıtıcı ve performans spesifikasyonlarına uymayan ürünleri kullanmayın. 

ÖRNEK TOPLAMA VE HAZIRLAMA 

Örnekleri veya numuneleri steril kaplara veya steril swablara alın ve önerilen yönergelere uygun şekilde derhal laboratuvara 
nakledin.6-8 

Her örneği, bu örnek için uygun prosedürleri kullanarak işleyin.6-8 

Test organizmasını uygun katı besiyerine (çikolata veya triptik soya kan agar) sürme yöntemi ile ekilmiş primer izolasyon kültüründen 
elde edin. 

Uygun şekilde izole edilen kolonileri seçin. Karışık kültürleri saflaştırmak için alt kültür hazırlanması gerekir. Yetersiz gelişme daha 
fazla inkübasyon gerektiğini gösterir. 

Saf kültürden izole edilmiş kolonileri veya bir parça karma gelişimi alın. 

PROSEDÜR 

Sağlanan Malzemeler: BBL DrySlide Indole. 

Gerekli fakat sağlanmamış malzemeler : İnokülasyon özesi (platin veya plastik) veya tahta aplikatör çubuk ve kalite kontrol 
organizmaları. 

Test Prosedürü: 
1. Torbayı açmadan önce BBL DrySlide Indole’ü oda sıcaklığına dengeleyin. 

2. BBL DrySlide Indole torbasını açın ve gerekli sayıda lamı çıkarın. 

 Açtıktan sonra, geriye kalan BBL DrySlide Indole orijinal torbada oda sıcaklığında 5 güne kadar saklanabilir. Torbanın üst 
kısmını bir defa katlayın ve kendinden yapışkanlı etiket (sağlanan) ile sıkıca kapatın. Paket açıldıktan 5 gün sonra kullanılmayan 
lamları atın. 

 Kullanılmış veya kısmen kullanılmış BBL DrySlide Indole’ü (organizma içeren) torbaya koymayın. 

3. Test edilecek kültürden uygun bir inokülasyon aracı kullanarak, izole edilmiş kolonileri veya bir parça karma gelişimi alın. 
4. Örneği BBL DrySlide Indole’ün reaksiyon alanına yayın. 

5. Reaksiyon alanında 30 saniye içerisinde pembe renk görünümü olup olmadığını kontrol edin. 

Kullanýcı Tarafýndan Kalite Kontrolü: 

Tanıtıcı Spesifikasyonlar – Her torba 3 lam çerçevesi ve 1 desikant kabı içerir. Her lam çerçevesi 4 soluk sarı reaksiyon alanına 
sahiptir. 
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Performans Cevabı – Aşağıda listelenen test organizmaları ile yukarıdaki prosedürü kullanarak nokta indol testini gerçekleştirin. 

Organizma ATCC Ýndol Reaksiyonu

Bacteroides fragilis 25285 – 

Escherichia coli 25922 + 

Fusobacterium necrophorum 25286 + 

Klebsiella pneumoniae 13883 – 

 – soluk sarı + pembe 

Gerekli kalite kontrolleri ilgili yerel, resmi ve/veya federal düzenlemeler veya akreditasyon gerekliliklerine veya laboratuvarınızın 
standart Kalite Kontrol prosedürlerine uygun olarak gerçekleştirilmelidir. Kullanıcının, uygun Kalite Kontrol uygulamaları için ilgili CLSI 
yönergelerine ve CLIA düzenlemelerine uyması önerilir. 

SONUÇLAR 

İndol pozitif organizmalar reaksiyon alanının rengini 30 saniye içerisinde soluk sarıdan pembeye değiştirir. İndol negatif organizmalar 
renk değişikliği oluşturmaz; reaksiyon alanı soluk sarı kalır. Triptofan deaminazın uç düzeylerine bağlı olarak, az sayıda örnekte 
değişken bir reaksiyon görülebilir. 

PROSEDÜRÜN KISITLI OLDUĞU ALANLAR 

BBL DrySlide Indole organizma tanımlamasında yardımcı olarak kullanılabilir. Tam tanımlama için ilave biyokimyasal testler önerilir. 
Ek bilgiler için, uygun referanslara bakın.6-8 

İndol pozitif kolonilerin, bitişiğindeki (5 mm içerisinde) indol negatif kolonilerin hatalı pozitif görünmesine neden olduğu bildirilmiştir.2,5 

MacConkey agarın, nokta test prosedürlerinde inokülum kaynağı olarak uygun olmadığı bildirilmiştir.2-4 

Providencia’nın bazı indol pozitif suşları, diğer cinslerin oluşturduğu beklenen pembe indol pozitif reaksiyondan farklı bir renk değişimi 
oluşturur.2,3 Bu Providencia suşlarından bir indol pozitif reaksiyon kahverengi/gri görünebilir. 

PERFORMANS ÖZELLİKLERİ 
Piyasaya sürülmeden önce tüm BBL DrySlide Indole lotları özgün ürün spesifikasyonları açısından test edilmiştir. Aşağıdaki 
kültürlerin her birinden bir öze dolusu organizma lot örneklerinin reaksiyon alanına yayılır: Bacteroides fragilis (ATCC 25285), 
Fusobacterium necrophorum (ATCC 25286), Escherichia coli (ATCC 25922), Klebsiella oxytoca (ATCC 8724), Pseudomonas 
aeruginosa (ATCC 27853) ve Providencia rettgeri (CDC 4056). Ardından, lamın reaksiyon alanları 30 saniye içerisinde pembe renk 
görünümü açısından incelenir. 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 

Kat. No. Açıklama 
231748 BBL Dryslide Indole, 25 x 3 lam. 
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